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مذاکرات بیفایده بود آمریکا گستاختر و تحریمها بیشتر شد

حضرت آیتالله العظمی خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار وزیر امور خارجه، سفیران و مسئولان

نمایندگیهای ایران در خارج از کشور، دستگاه دیپلماسی کشور را مدافعان خط مقدم دفاع از اهداف، منافع ملی و

سرمایه ملی ایرانیان خواندند و ضمن تبیین ویژگیهای دیپلماسی ایرانی و ضرورت دیپلماسی فعال و هوشمند در دوران

بسیار مهم گذر به نظم جدید جهانی سخنان مهمی را در بیفایده بودن تعامل با آمریکا بیان کردند.

رهبر انقلاب در جمع سفرا تأکید فرمودند
مذاکرات بیفایده بود آمریکا گستاختر و تحریمها بیشتر شد

حضرت آیتالله العظمی خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار وزیر امور خارجه، سفیران و مسئولان
نمایندگیهای ایران در خارج از کشور، دستگاه دیپلماسی کشور را مدافعان خط مقدم دفاع از اهداف، منافع ملی و سرمایه ملی
ایرانیان خواندند و ضمن تبیین ویژگیهای دیپلماسی ایرانی و ضرورت دیپلماسی فعال و هوشمند در دوران بسیار مهم گذر به

نظم جدید جهانی سخنان مهمی را در بیفایده بودن تعامل با آمریکا بیان کردند.

ایشان در تبیین اهمیت کار دیپلماسی افزودند: یک دیپلماسی هوشمندانه و فعال میتواند دستاوردهای بسیار مهم سیاسی،
اقتصادی، انسانی و اجتماعی به همراه بیاورد که با هیچ حرکتی از جمله جنگهای پرهزینه و پرخطر نیز حاصل نمیشود و

این واقعیت نشاندهنده وزن و جایگاه دستگاه دیپلماسی در مجموعه مدیریت یک کشور است.
حضرت آیتالله العظمی خامنهای رویدادهای چندین سال اخیر در منطقه را نشاندهنده واقعیت یاد شده خواندند و
خاطرنشان کردند: قدرتهایی تلاش کردند با زور و اسلحه منافع خود را تأمین کنند که ناکام ماندند اما کسانی با ظرافت،

هوشمندی و تحرک، توانستند منافع خود را به خوبی تأمین کنند.
رهبر انقلاب، وزارت خارجه را ارتش منظم دیپلماسی کشور خواندند و افزودند: در مسئله سیاست خارجی، دستگاههای

دیگری هم مؤثرند اما وزارت خارجه به عنوان یک سازمان موظف و ارتش منظم، مسئولیت اصلی را برعهده دارد.
ایشان در تشریح شروط و لوازم یک دیپلماسی موفق، بر ضرورت تعیین دقیق و صریح هدفها تأکید کردند و افزودند: برخی
اهداف آرمانهای بزرگ و ملی هستند، برخی راهبردی و منطقهای به شمار میروند و بعضی دیگر مقطعی و موضعی هستند
که این اهداف در همه سطوح باید دقیقاً مشخص باشد تا همه عناصر فعال در دیپلماسی در ستاد و صف، وظایف خود را به

خوبی بدانند.
حضرت آیتالله العظمی خامنهای «سازماندهی مناسب» را شرط دوم دیپلماسی موفق برشمردند و افزودند: این سازماندهی

باید با نگاه به اهداف و با توجه به قابلیتها انجام شود.
رهبر انقلاب برخورداری از عناصر با صلاحیت را شرط دیگر یک دیپلماسی موفق دانستند.

ایشان در تبیین مفهوم «صلاحیتهای دیپلماتیک»، عناصری همچون «هوش و مهارت دیپلماتیک»، «انعطاف در جای
لازم»، «نفوذناپذیری در مواقع ضروری»، و «پایبندی صادقانه و عمیق به اهداف» را مورد اشاره قرار دادند.

رهبر انقلاب در تبیین هوش دیپلماتیک افزودند: این ویژگی انسان را قادر میسازد اهداف و حرکات طرفهای مقابل را در
مذاکرات و تعاملات پیشبینی کند و حرکات خود را با توجه به آنها، برنامهریزی و عملیاتی سازد.

حضرت آیتالله العظمی خامنهای «مهارت دیپلماتیک» را استفاده به موقع و بجا از انعطاف و اقتدار معنا کردند و افزودند:
معنای دیگر این ویژگی نرمش قهرمانانه است که صلح امام حسن مجتبی(ع) پرشکوهترین نمونه تاریخی آن به شمار می

رود.
ایشان افزودند: نرمش قهرمانانه برخلاف برخی تفاسیر، معنای واضحی دارد که نمونه آن در مسابقه کشتی نمایان است در
این مسابقه که هدف آن شکست دادن حریف است اگر کسی قدرت داشته باشد اما انعطاف لازم را در جای خود بهکار نگیرد

قطعاً شکست میخورد اما اگر انعطاف و قدرت را به موقع مورد استفاده قرار دهد پشت حریف را به خاک مینشاند.
رهبر انقلاب همچنین در بیان «پایبندی عمیق و صادقانه به آرمانها و اهداف» خاطرنشان کردند: اگر کسی بدون ایمان و

باور عمیق به اهداف، در عرصه دیپلماسی فعال باشد قطعاً نمیتواند موفق شود.
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